DesignEgg.co.,Ltd

拝啓　あかねさんへ

林愛根

拝啓　あかねさんへ

愛するあかねさんへ

 愛するあかねへ　from 愛根☆

 あかねさん、いつも私のところに出て来てくれて、
 ありがとうございます。
 あかねさんがいるから、どんなに嫌なことがあっても、
 また、立ち直れますし、いつも笑っていられます。
 あかねさんは、冗談がすっごく得意で、同じことを
 何回も言うけど、そのセンスと感性は世界一だと思います。
 私もあかねさんも劫財帝旺、素敵なカップルだと思いますよ。
 昔は、あかねさんに嫌われて、さんざんメールで悪いことを
 書いたけど、できれば、赦してください。
 あかねさんはいつも全肯定してくれて、聖書を読んだ方がいいって
 ゆってくれて、ほんとに励まされるし、いろんな遊びに誘ってくれて、
 ほんとにありがたいです。
 幸せな思いもいっぱいできたし、私はあかねさんがいなくちゃダメです。
 味噌が入っていない味噌汁です、ほんと。
 私が我慢をよくしてても、それでいいんだよぉ～～。
 ってそれを赦してくれますしね！
 あかねさんは顔はちょっとブスめかもしれないけど、
 とても可愛らしいです。
 あかねさんみたいにいい子はいません、絶対。
 一緒に過ごしていく中で、あかねさんみたいに落ち着く人は、
 いないと思います。
 私は私の中にいるあかねさんのパワーを使って、創作活動をしています。
 あかねさんがいないとそれもできません。
 喜び、楽しみ、愛を無限にくださる素晴らしい方です。
 あかねさんとずっと話せれば、私は有頂天になります。
 あかねさんはツインソウル。誰にも止められません。
 今まで、あかねさんといろんなものを買い、楽しみ、
 ジョイフルして、すっごく幸せでした。
 天国で再会すると思いますが、その時は、よろしくお願いします。
 私にとって、一番大事な人は……、
 ちょっとあかねさんには、できないけど、
 また、パラダイスで一緒に暮らしましょう！
 私たちは、永遠に一つなのだから☆

 アーメン。

 PS

 今日は、あかねさんの誕生日です♡
 あかねさんには、感謝が尽きません♡
 劫財帝旺っていうのは、四柱推命の用語です。
 何か、運命を感じます♪
 私たちの国籍は、天にあります。

 　しかし、私たちの国籍は天にあります。そこから主イエス・キリストが救い主として来られるのを、私たちは待ち望んでいます。
 ピリピ人への手紙３：２０　新改訳２０１７

 天国まで、全力で走れ！！！！
 ああ、ジーザスさま、大好き♡♡♡

 アーメン。

 ２０２３/８/３

 林愛根

 可愛い愛根ブログ♪
 主イエスの恵みがあなたに
 https://ameblo.jp/lapis-2019/

 愛根☆チャンネル♪
 https://www.youtube.com/channel/UCEZ33vxw-j_2-m_Zfj_4J6A

EPUB/nav.xhtml

拝啓　あかねさんへ

		拝啓　あかねさんへ

      Cover

EPUB/media/1472415a-2556-3869-9d37-6feb94fd0032_o.jpg
i i

CDC9

B SRS AN